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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 103 m2,
Jawor

Dwupokojowe, przestronne mieszkanie  znajduje się na drugim piętrze w Rynku.
Mieszkanie składa się z dwóch dużych pokoi, kuchni, łazienki,  spiżarni i

przedpokoju. Mieszkanie jest w stanie do remontu.Po przeprowadzeniu remontu
można zaaranżować większą ilość pokoi lub przerobić na dwa oddzielne mieszkania

.Do mieszkania przynależy ;piwnica, strych,komórka i pomieszczenie
gospodarcze,Mieszkanie jest ciepłe i bez wilgoci. W mieszkaniu wymieniono okna i

podłączono kwasoodporny komin.Koszty utrzymania mieszkania są bardzo
niskie.Polecam i zapraszam na prezentacje.  Azymut - Jawor.
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Stan budynku DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena negocjowana JEST

Czynsz ofertowy 132 PLN Kraj POLSKA

Województwo DOLNOŚLĄSKIE Powiat jaworski

Gmina Jawor Miejscowość Jawor

Kod pocztowy 59-400 Ulica Rynek

Położenie CENTRUM MIASTA Budynki w sąsiedztwie GĘSTA ZABUDOWA

Powierzchnia całkowita 103 m² Rodzaj mieszkania KAMIENICA

Standard DO REMONTU Konstrukcja budynku TRADYCYJNA

Materiał ścian CEGŁA Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Stan łazienki DO REMONTU Liczba pokoi 2

Powierzchnia pokoi 32+29 Piętro 2

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 2 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. GAZOWY PRZEPŁYWOWY Ogrzewanie PIECE WĘGLOWE

Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY Powierzchnia piwnicy 5 m²

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Linia telefoniczna JEST

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PLASTIKOWE Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA

Kształt dachu DWUSPADOWY Poddasze NIEUŻYTKOWE

Rodzaj podłogi WYKŁADZINA Elewacja TYNK SZLACHETNY

Czy jest KW JEST Licznik prądu JEST
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Strych JEST Widok na południe JEST

Widok na zachód JEST

Azymut Nieruchomości 604065878
biuro@nieruchomosci-azymut.pl

Więcej ofert na stronie www.nieruchomosci-azymut.pl


